
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 17:29

Link do produktu: https://sklep.arras.pl/fliser-essig-srodek-kwasny-octowy-1-kg-p-2023.html

  
Fliser Essig środek kwaśny,
octowy 1 kg

Cena brutto 10,40 zł

Cena netto 8,46 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 100 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1454

Producent Bassau

Opis produktu

Fliser Essig 1 kg

Fliser Essig to octowy środek czyszczący o silnym działaniu przeciwko wapniu, plamom z wody jak również resztkom mydła.
Usuwa zabrudzenia z tłuszczu i nieprzyjemne zapachy. W naturalny sposób usuwa wapno i brud ze skuteczną siłą gaszenia
wapna octem. Jest jedynym od dziesięcioleci wypróbowanym materiałem naturalnym. Ocet jest kwasem dlatego nie nadaje się
do czyszczenia wrażliwych na kwasy materiałów jak np. marmur, lastriko i niektórych rodzajów emalii. Doskonały do
czyszczenia fug. Przy wrażliwej skórze proszę używać rękawic ochronnych.

Zastosowanie: Produkt należy stosować wyłącznie do podanego celu zgodnie z opisem. Oczyszczanie obrębu prysznica i
obrębu WC zależne od stopnia zanieczyszczenia środek rozcieńczyć z wodą w stosunku od 1:50 do 1:10 (przy silnym
zabrudzeniu można stosować środek nierozrzedzony). Nanieść szczotką do szorowania na miejsca czyszczone. Pozwolić aby
roztwór działał przynajmniej 5 minut. Przy upartych zanieczyszczeniach proces powtórzyć. By wzmocnić skutek czyszczenia
zastosować ciepłą wodę. Po oczyszczeniu spłukać gruntownie wodą. Na armaturach każdorazowo stosować środek
rozcieńczony i po oczyszczeniu przetrzeć do sucha. 

Zawiera: Kwas octowy, eter polioksyetylenowy syntetycznych kwasów tłuszczowych, kompozycja zapachowa.

Zwrot wskazujący rodzaj zagrożenia:
H315 – działa drażniąco na skórę
H319 – działa drażniąco na oczy

Zwroty określające warunki bezpiecznego stosowania:
P280 - stosować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy.
P302+P352 – W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem
P305+P351+P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć  soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P332+P313 - W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
P337+P313 - W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
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